Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové propoje
KOLENO SILIKONOVÉ REDUKCE 90° - 102 mm - Automobilové
silikonové redukce - 102 mm, -60°C až +180°C
Kód produktu: 10087
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +180°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ

horké vody, horkého vzduchu nebo chladící kapaliny.
Varianty zboží
Objednací kód Druhý
průměr
Vnitřní
průměr
Provozní
tlak
Podtlak Poznámka Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
025/019-90QR-102-102 19 mm 25 mm 7 bar 15 kPa 0,2 kg ks 619,50 Kč
032/025-90QR-102-102 25 mm 32 mm 7 bar 15 kPa 0,2 kg ks 678,30 Kč
038/022-90QR-102-102SOR mm 32 mm 5 bar 15 kPa 3 PES 0,23 kg ks 423,00 Kč
035/028-90QR-102-102 28 mm 35 mm 7 bar kPa 0,2 kg ks 515,60 Kč
038/025-90QR-102-102 25 mm 38 mm 6 bar 15 kPa 0,2 kg ks 735,00 Kč
038/032-90QR-102-102 32 mm 38 mm 6 bar 15 kPa 0,2 kg ks 744,50 Kč
038/035-90QR-102-102 35 mm 38 mm 5 bar 15 kPa 0,2 kg ks 748,70 Kč
051/038-90QR-102-102 38 mm 51 mm 5 bar 15 kPa 0,2 kg ks 885,20 Kč
051/040-90QR-102-102 40 mm 51 mm 5 bar 15 kPa 0,2 kg ks 950,30 Kč
051/045-90QR-102-102 45 mm 51 mm 4 bar 15 kPa 0,2 kg ks 1 297,80 Kč
055/048-90QR-102-102 48 mm 55 mm 4 bar 15 kPa 0,2 kg ks 974,40 Kč